
UCHWAŁA NR XV-178/2019
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Rocznego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wołomińskiego na 
2020 rok

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz § 31 ust. 1 Statutu Powiatu Wołomińskiego (Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego z 2015r. poz. 6764, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się Roczny Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wołomińskiego na
2020 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego

Robert Perkowski

Id: 9A6FCD89-6B2F-4101-A56D-FA214656EAB9. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XV-178/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 19 grudnia 2019r. 

 

 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej  

Rady Powiatu Wołomińskiego  

na 2020 rok 

 

  

1. Kontrola wybranych aspektów prawidłowości prowadzenia przez Powiat Wołomiński 

zasobu nieruchomości. 
 

2. Kontrola procesu zlecania przez Powiat Wołomiński wykonywania dokumentacji 

projektowej. 
 

3. Kontrola realizacji inwestycji prowadzonych przez Powiat Wołomiński.  

 

 

 

 

 

 

Id: 9A6FCD89-6B2F-4101-A56D-FA214656EAB9. Podpisany Strona 1




